
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

塩化第二鉄の購入 R6.4.1
契約締結日～
R7.3.31

㈱フィールドエクセル 8,800 指名競争入札 単価契約

スケールコントロール剤の購入 R6.4.1
契約締結日～
R7.3.31

リーダース産業㈱ 24,200 指名競争入札 単価契約

メタノールの購入 R6.4.2
契約締結日～
R7.3.31

リーダース産業㈱ 15,730 一般競争入札 単価契約

活性炭入高反応消石灰の購入 R6.4.2
契約締結日～
R7.3.31

新日本工業㈱ 10,835 一般競争入札 単価契約

灯油（大口）の購入 R6.4.2
契約締結日～
R6.6.30

東旭川農業協同組合 93.500 一般競争入札 単価契約

旭川市議会会議録の印刷・製本 R6.4.4
契約締結日～
R7.3.31

㈲かとう印刷 1,991 指名競争入札 単価契約

普通ポルトランドセメントの購入 R6.4.4
契約締結日～
R7.3.31

㈱六興産商 1,738 指名競争入札 単価契約

トイレットペーパーの購入 R6.4.4
契約締結日～
R7.3.31

㈱厚友会 5,104 指名競争入札 単価契約

あさひかわ市議会だより第115号の印刷製本
等（こうほう旭川市民５月号折り込み）

R6.4.5 R6.5.8 東信印刷㈱ 3,073,944 指名競争入札

高齢者バス料金助成乗車証（寿バスカード）の
印刷

R6.4.5 R6.5.8 ㈱プリコム旭川 1,510,080 指名競争入札

ストックフォームの購入 R6.4.5
契約締結日～
R7.3.31

㈱ネクスト 4,004 指名競争入札 単価契約

コピー用紙の購入（Ａ４） R6.4.11
契約締結日～
R7.3.31

㈱大江商店 2,145 一般競争入札 単価契約

コピー用紙の購入（Ａ３） R6.4.11
契約締結日～
R7.3.31

㈱大江商店 2,563 一般競争入札 単価契約

令和６年度版「予防接種のしおり」の印刷製本 R6.4.12 R6.7.29 ㈲旭川坂野 1,622,500 指名競争入札

花株の購入①（神居・神楽・西神楽・南・中央
地区）

R6.4.15 R6.6.8 ㈱ほりべ造園 715,000 指名競争入札

花株の購入②（豊岡・東旭川・南地区） R6.4.15 R6.6.8 ㈱イハラ 1,029,061 指名競争入札

花株の購入⑤（北星・春光・永山地区） R6.4.15 R6.6.8 ㈱ほりべ造園 932,800 指名競争入札

花株の購入⑥（宿根草） R6.4.15 R6.6.8 ㈱フジイ種苗園 404,448 指名競争入札

旭川市指定ごみ袋（家庭用）④の購入 R6.4.22
契約締結日～
R7.3.31

第一包装資材㈱ 2,134.00 一般競争入札 単価契約

物品購入等契約状況　（４月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考


